PAGE
3

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Отрадненского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием

Отрадненского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

31.08.2023.                                                                                                                         №  34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08. 2023г.

                   № 47 а
с.Отрадное

О продлении срока действия и внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Отрадненского сельского поселения  на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Отрадненского сельского поселения

от 30.12.2019г. № 57
          В целях обеспечения общественной безопасности на территории Отрадненского сельского поселения, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», администрация Отрадненского сельского поселения постановляет:
 Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Отрадненского сельского поселения на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Отрадненского сельского поселения от 30.12.2019 г. № 57, следующие изменения:

1) Наименование муниципальной программы изложить в новой редакции: «Профилактика правонарушений на территории Отрадненского сельского поселения "

         2) в Паспорте муниципальной программы сделать следующие изменения:

    -  Наименование Программы: Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Отрадненского сельского поселения на 2020-2025 годы» заменить на Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории Отрадненского сельского поселения»
-  Сроки реализации Программы: «2020-2025годы» заменит «2020-2028годы»

- «Объемы финансирования средства бюджета Отрадненского сельского поселения» изложить в новой редакции: 2020 г. – 0,3 тыс. руб.; 2021 г. – 0,3 тыс. руб.; 2022 г. – 0,3 тыс. руб; 2023г. - 0,6 тыс. руб; 2024 г. - 0,6 тыс. руб; 2025 г. - 0,6 тыс. руб.; 2026 г. - 0,6 тыс. руб.; 2027 г. - 0,6 тыс. руб.; 2028 г. - 0,6 тыс. руб.;
3) в разделе1 муниципальной программы абзац 1 изложить в новой редакции:

   Анализ исходного состояния проблемы, подлежащей решению на программной основе Правовую основу комплексной программы профилактики правонарушений Отрадненского сельского поселения на 2020– 2028 годы (далее - Программа) составляют Конституция Российской Федерации, Федеральные законы, Указы Президента Российской Федерации, Уголовный кодекс Российской Федерации, Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях, иные федеральные нормативные правовые акты, а также принимаемые в соответствии с ними нормативные правовые акты государственных органов.
4) в разделе 3 муниципальной программы период « 2020-2025 г.г.» заменить на «период: 2020-2028 г.г.»; строку «Итого Средства бюджета поселения на 2020-2025 году 1,8 тыс рублей.» заменить на «Итого Средства бюджета поселения на 2020-2028 году 4,5 тыс рублей.»

5) раздел 5 п.5.1 муниципальной программы изложить в новой редакции:

5.1. Источники и объемы финансирования Программы:

- бюджет Отрадненского сельского поселения:

2020 г. – 0,3 тыс. руб.;
2021 г. – 0,3 тыс. руб.;

2022 г. – 0,3 тыс. руб.;

2023 г. – 0,6 тыс. руб.;

2024 г. – 0,6 тыс. руб.;

2025 г. - 0,6 тыс. руб.;
2026 г. – 0,6 тыс. руб.;

2027 г. – 0,6 тыс. руб.;

2028 г. – 0,6 тыс. руб.;

6) Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Отрадненского сельского поселения.
И.о главы Отрадненского

сельского поселения                                                                   С.А.Канунников
Информационный бюллетень Отрадненского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия   №  34  от 31.08.2023
Учредитель: Совет депутатов Отрадненского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
Тираж  3  экз.